

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

ALBARAN



CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL
POL. IND. CAMI REIAL – AV. MONTORTAL ESQUINA CON
C/FERRERS
46250 . L'ALCUDIA
(VALENCIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-67	1	16/12/2021

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B40591000	AG.2	DOMICILIADO B2B 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	24	1.000	6.300		151,20	47,16 €	44,55%	26,15 €	3.953,91 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	24	1.000	7.700		184,80	47,16 €	44,55%	26,15 €	4.832,56 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	8.400		100,80	47,16 €	44,55%	26,15 €	2.635,94 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	5.250		63,00	47,16 €	44,55%	26,15 €	1.647,46 €
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA ROJO/BLANCO	12	1.000	8.050		96,60	39,46 €	43,86%	22,15 €	2.139,96 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO REF: H-TAVERNES	11	1.000	4.900		53,90	45,24 €	42,19%	26,15 €	1.409,66 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO REF: H-TAVERNES	11	1.000	5.250		57,75	45,24 €	42,19%	26,15 €	1.510,35 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	24	1.000	5.250		126,00	47,16 €	44,55%	26,15 €	3.294,93 €
Total M2						834,05				
Total ML						0,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			21424,77 €	21%	4.499,20 €	25.923,97 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------